
ADJUDICACIÓN NÚMERO D120140

Montevideo,23/05/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO F

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D120140

2) se realizó la imputación preventiva: 120140

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GOB.MUNIC 5 - F RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

23.05.2023 IM2801672 JUAN LOPEZ

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Cinta métrica 8 metros            2,000          6,07 USD

Nivel burbuja 24x60 aluminio            2,000          6,06 USD

Fretacho plástico estriado 14x23            2,000          0,81 USD

Fretacho plástico estriado 17x30            2,000          1,28 USD

Fretacho plástico liso 17x30            2,000          1,71 USD

Fretacho plástico c/espuma 17x30            2,000          1,83 USD

Total Proveedor sin IVA 29,14 USD

IVA 6,41 USD

Total Proveedor 35,55 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D120140

         2 ) Proveedor SCALABRINI DE MAINE JORGE DANIEL

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Barreta hierro forjado punta paleta 1,80            2,000      3.037,80 UYU

Total Proveedor sin IVA 4.980,00 UYU

IVA 1.095,60 UYU

Total Proveedor 6.075,60 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D120140

         3 ) Proveedor CERAMICAS CASTRO S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Barreta hierro forjado punta paleta 1,50            2,000      1.898,32 UYU

Barreta hierro forjado punta pisón 1,50            2,000      1.898,32 UYU

Total Proveedor sin IVA 6.224,00 UYU

IVA 1.369,28 UYU

Total Proveedor 7.593,28 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D120140

         4 ) Proveedor CAMPORA CARDELINO JORGE PABLO

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Nivel burbuja de 24 (120cm) aluminio            2,000        385,52 UYU

Rollo alambre para mig 0.8mm            3,000        940,62 UYU

Cinta métrica 5 metros            3,000         79,30 UYU

Pinza porta electrodo 800Amp            3,000        195,20 UYU

Pinza de masa de 500 a 800Amp            3,000        184,22 UYU

Masa magnética p/soldar diámetro 2#, 200            3,000        196,42 UYU

Total Proveedor sin IVA 4.556,00 UYU

IVA 1.002,32 UYU

Total Proveedor 5.558,32 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D120140

         5 ) Proveedor DE LIMA TORIANI HUGO FERNANDO

Material Cantidad Precio unit. Moneda

Tubo rectangular aluminio 50mmx25mmx6M            3,000      1.845,00 UYU

Nivel burbuja 24x60 plástico            2,000        312,00 UYU

Nivel burbuja de 24 (120cm) plástico            2,000        560,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 5.966,42 UYU

IVA 1.312,62 UYU

Total Proveedor 7.279,04 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D120140

Notifíquese a los interesados


